СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от  19 ноября 2014 года                                                                № 139
с. Кыра

 О деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Кыринский район»

	Заслушав информацию председателя комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Кыринский район» Г.Л. Шунковой, руководствуясь статьей 23 Устава муниципального района «Кыринский район», Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	1. Принять информацию к сведению.
	2. Поручить администрации муниципального района «Кыринский район» (руководитель - В.С. Сабуров) усилить контроль за деятельностью комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Кыринский район»                                                                    И.Н. Белов